
Soňa N. (soniki) ID 80571 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 22:47

PODMÍNKY PRODEJE
1.Oblečky zašlu poštou, po připsání platby na účet. Nechejte mi vzkaz a domluvíme se.
 2.Rezervuji obvykle týden, ale po domluvě možno i déle.
 3.Budu moc ráda, když mne budete informovat, zda balíček přišel v pořádku.

 Můžete se rozhodnout, zda chcete poslat balíček obyčejně nebo doporučeně.
 Pokud se sami rozhodnete pro obyčejný, neručím za jeho případnou ztrátu.
 Není pojištěný!!!
 Doposud se mi ale žádný neztratil!!!

 obyč. 18,- do 2cm na výšku
 dop. 37,-,43,-..............
 dop.nad 5cm výšky do 2.Kg váhy za 49,-

 Všem děkuji za případná hodnocení.

 Peru v PERSILU nebo ARIELU a pouze naruby. Prádlo není zaprané ani flekaté. Pokud ano, je to napsané v popisu u zboží.
Další případné vady se snažím co nejvíce popsat přimo u oblečků.
 Obeleční je po mých dětech, popřípadě po neteři a synovci, občas něco přiloží kamarádka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

